
B7 財 經 新 聞 / 投 資 理 財 ■責任編輯：黎永毅 2018年4月25日（星期三）

2018年4月25日（星期三）

2018年4月25日（星期三）

長建2.24億購雲浮水泥粉磨廠等項目

今日重要經濟數據公佈
14：45

16：00

19：00

法國

瑞士

美國

4月消費者信心指數，預測100，
前值100
4月投資者信心指數，前值16.7
前周MBA抵押貸款市場指數，前
值399.4
前周MBA抵押貸款再融資指數，
前值1,149.5

金匯錦囊
歐元：將反覆走低至1.2100美元水平。
金價：將上落於1,310至1,340美元之間。

德
國
Ifo
指
數
連
跌
5
個
月

歐
元
走
疲

歐元上周持續受制1.2400至1.2415美元之
間的的主要阻力位後走勢偏弱，上周尾段失
守1.23美元水平，本周初跌幅擴大，周二曾
向下逼近1.2180美元水平7周多以來低位。
受到美國長債息率持續上揚影響，美元指數
本周初擴大升幅，更於周二觸及91水平近3
個多月以來高點。雖然Markit本周初公佈德
國4月份綜合PMI攀升至55.3的兩個月高
點，而同日公佈的歐元區4月份綜合PMI則
為55.2，持平3月份的表現，但數據未能扭
轉歐元本周初的疲弱表現，主要是歐洲央行
本周四公佈政策會議結果前，部分投資者繼
續傾向觀望，加上美國長債息率與美元指數
依然高點徘徊，暫時限制歐元的反彈幅度。

反映企業信心有下降傾向
另一方面，本周二公佈的4月份德國Ifo
指數進一步回落至 102.1，遜於 3月份的
103.3之外，更是連續5個月下跌，並且是
去年4月份以來的低點，反映德國企業信心
有下降傾向，預示德國經濟增長步伐有放緩
風險，不利歐元短期表現。此外，歐盟統計
局上周公佈歐元區3月份通脹年率為1.3%，
依然遠離歐洲央行的2%通脹目標水平，不
排除歐洲央行行長德拉吉本周四會議後的發
言將偏向溫和，增添歐元的下行壓力。預料
歐元將反覆走低至1.2100美元水平。
現貨金價上周四受制1,354美元水平後走
勢偏弱，本周初曾回落至1,322美元附近，
連續3日下跌。不過美國10年期長債息率以
及美元指數的升勢均於本周二雙雙放緩，迅
速減輕金價的下行壓力，現貨金價本周二曾
反彈至1,328美元水平。隨着現貨金價過去
5周皆守穩位於1,310至1,320美元之間的主
要支持區，有助限制金價跌幅，預料現貨金
價將暫時上落於1,310至1,340美元之間。

財報亮眼 美股不看淡

儘管近期全球市場十分不平靜，但
隨着美股財報的陸續公佈，強勁

的獲利仍為股市帶來支撐。就目前標
普500公佈的財報來看，以金融業公佈
的家數最多，超過30家公佈財報的金
融業平均營收年增8.4%，盈利增長
31.5%，而所有公佈財報的產業營收、
獲利中，除了僅公佈1家的公用事業
外，幾乎都較去年同期成長，盈利增
長幅度則更勝營收水平。
進一步觀察，根據統計，標普500指
數未來三季的盈餘年增率預估分別為
24.9%、31.3%、27.4%，這也意味今
年每一季的獲利年增率都有雙位數成
長，如此強勁的獲利將成為股市的有
力支撐。

能源產業盈利增長最突出
就各產業來看，根據分析師預估，

未來一年以石油天然氣為主的能源產
業盈利增長可達56.1%最為突出，不僅
排名十大產業之冠，也遠優於排名第
二非必須消費成長22.8%的水平，金融
及通訊則分別以21.3%、20.8%緊跟在
後。
鉅亨基金交易平台總經理朱挺豪表

示，先以美國的勞動市場來看，目前
領先指標顯示美國的失業率尚未觸
底，未來失業率還有機會下降，薪資
增長速度則可望進一步提升。而更高
的薪資提高消費者信心與消費慾望，
加上持續上升的產能利用率，都促使

企業增加投資，以滿足未來的需求。
整體來看，美國勞動生產力將逐步回
升至過去歷史平均值，美國經濟成長
率將於未來幾年逐步升高至 4%，美國
企業盈利也會跟隨經濟同步增長。
朱挺豪針對投資佈局指出，除了美

股基金有望受到企業獲利推升美股走
強而有好表現，由於全球政治局勢的
震盪，近期也開始有資金轉入相對具
防禦性的高股息類股，若擔心波動過
大的投資人，也可選擇美國高股息基
金或平衡基金來參與美股行情。

投資攻略投資攻略

美股財報進入密集公佈期，隨着財報持續告捷，

美股表現也有望跟上。依據標普500指數目前已公

佈近百家公司財報來看，營收平均成長超過1成，

盈利增長則有超過2成的水平，凸顯獲利能力強勁。預期在景氣增

溫不變下，加上經濟成長穩健，企業可望穩步向上，美股的表現

也值得期待，建議投資者可佈局美股基金或美股高股息基金。

■鉅亨網投顧

通脹數據疲弱 澳元走疲
出擊金匯

英皇金融集團 黃美斯

美元兌一籃子貨幣周二觸及三個月高點，因美國
10年期公債收益率向重要的心理關口3%攀升，為美
元帶來提振。美國10年期公債收益率周一觸及逾四
年最高點2.998%，受有關公債供應增加及油價上漲

帶來通脹壓力的擔憂支撐。美元指數升見至91水平
上方，創1月12日以來新高；美元周一大漲近1%，
為近一個月來的最大單日百分比漲幅。
澳洲官方數據顯示，第一季通脹數據基本符合預

期，基礎通脹指標較上年同期上升1.9%。這依然低
於澳洲央行的長期目標區間2%-3%。核心通脹連續

第九個季度低於目標區
間，為有記錄以來最長時
期。由於沒有跡象顯示整
體通脹加快，而且截尾均
值和加權中值漲幅也仍守
在2%左右，澳洲央行可能
將維持利率在1.5%相當長
一段時間。其面臨的一個
主要逆風是工資增速。
儘管澳洲就業增長，但

工資增速已經放緩至歷史
最低水平。因此，自2016
年年中以來，澳洲聯儲一
直將利率保持在1.5%的歷
史低點。利率期貨顯示12
月前央行採取行動的幾率
約30%，在明年6月前，升
息至 1.75%的幾率都不到
100%。

加息預期受制約
澳洲的經濟數據惡化，

澳洲央行對加息保持鴿派
態度，令澳元兌美元已經
連續三個交易日下跌。此
外，隨着不斷擴大的利率
差距施壓澳元，而中美貿

易緊張局勢繼續削弱市場信心，澳元兌美元料仍會處
於承壓走勢。澳元兌美元周二觸及四個月低位
0.7577，隔夜跌破關鍵技術支撐位0.7650。技術走勢
而言，相對強弱指標及隨機指數續見走低，MACD
跌破訊號線，5天平均線下破25天平均線構成利淡交
叉，均一一示意澳元兌美元仍陷於弱勢；尤其此前匯
價多日上探200天平均線不果，均令技術面更為轉
淡。
預估當前下試支持將矚目於0.75關口，在去年12

月上旬匯價已曾測探此區而未有跌破，並隨後展開猛
烈上攻，升見至今年1月高位0.8136，故此，0.75水
平若在後市失守，料澳元將會有較具規模之下跌幅
度，延伸目標料為0.7370及0.7140，之後將直指0.70
關口。上方阻力預估在25天平均線0.7710及200天
平均線0.7815。

標普500指數各產業首季財報公佈狀況

產業

能源

非必需消費

金融

通訊

原材料

工業

科技

醫療保健

必須消費

公共事業

全部

資料來源：Bloomberg、鉅亨基金交易平台整理，資料日期：2018/4/23

已 公 佈
家數

4

10

32

0

2

19

8

5

15

1

96

總家數

30

68

106

3

18

83

49

53

60

29

500

營收年增
率(%)

26.4

10.7

8.4

-

11.6

8.1

17.8

13.2

7.0

-16.2

10.6

盈餘年增
率(%)

81.6

12.7

31.5

-

1.7

15.4

37.2

13.5

5.3

-7.5

24.9

未來 12 個月
盈餘成長預估
(%)

56.1

22.8

21.3

20.8

19.2

18.4

15.3

14.3

11.5

7.4

19.8

動向金匯
馮強

香港文匯報訊 繼2013年於雲浮之
旗艦水泥廠全面投產後，長江基建
（1038）昨宣佈再於雲浮市收購一家水
泥粉磨廠及三個碼頭泊位設施，以加強
旗下青洲英坭水泥生產業務的垂直整合
設施，及進一步擴大集團內地基建投資
組合之規模。
長建已於前日（23 日）與雲浮市創東

化工簽訂有關是項收購的協議，作價1.8

億元人民幣（約2.24億港元），收購項目
共有兩部分：第一部分為佔地102畝的水
泥粉磨廠，設有高效能輥壓機的水泥磨，
產能設計為每年100萬公噸粉磨水泥，所
生產的水泥廣泛應用於公路、橋樑、地
鐵、水利、房地產及民用建築等。

三個碼頭泊位佔地58畝
第二部分為三個碼頭泊位設施，佔地

58畝，海岸線長度270米，每個泊位靠泊
能力3,000公噸水泥，吞吐量約每年300
萬公噸，可提供貨物裝卸、駁運及倉儲服
務。
長江基建指出，近年來廣東省以至全

國對水泥之需求穩定上升，水泥的平均
售價亦見逐步提高。是項收購將是長建
另一項的穩健投資，能提供長遠的穩定
回報。

長建在內地的投資組合包括

基建有關業務

交通基建業務

青洲水泥(云浮)有限公司

廣東廣信青洲水泥有限公司

是次新增之水泥粉磨站及碼頭泊位

深汕高速公路(東段)

汕頭海灣大橋

唐山唐樂公路

長沙湘江伍家嶺橋及五一路橋

江門潮連橋

番禺北斗大橋

■■長建再於雲浮市長建再於雲浮市
投資粉磨水泥廠及碼投資粉磨水泥廠及碼
頭設施頭設施。。

■■圖為澳元紙幣圖為澳元紙幣。。
資料圖片資料圖片


