長建2.24億購雲浮水泥粉磨廠等項

旗艦水泥廠全面投產後,長江基建 (1038) 昨宣佈再於雲浮市收購一家水 泥粉磨廠及三個碼頭泊位設施,以加強 旗下青洲英坭水泥生產業務的垂直整合 組合之規模。

長建已於前日(23日)與雲浮市創東 化工簽訂有關是項收購的協議,作價1.8

共有兩部分:第一部分為佔地102畝的水 泥粉磨廠,設有高效能輥壓機的水泥磨, 產能設計為每年100萬公噸粉磨水泥,所 生產的水泥廣泛應用於公路、橋樑、地 鐵、水利、房地產及民用建築等。

三個碼頭泊位佔地58畝

第二部分為三個碼頭泊位設施,佔地 回報。

能力3,000公噸水泥,吞吐量約每年300 萬公噸,可提供貨物裝卸、駁運及倉儲服

長江基建指出,近年來廣東省以至全 國對水泥之需求穩定上升,水泥的平均 售價亦見逐步提高。是項收購將是長建 另一項的穩健投資,能提供長遠的穩定

長建在內地的投資組合包括

青洲水泥(云浮)有限公司 基建有關業務

廣東廣信青洲水泥有限公司 是次新增之水泥粉磨站及碼頭泊位

深汕高速公路(東段)

汕頭海灣大橋

唐山唐樂公路

長沙湘江伍家嶺橋及五一路橋 江門潮連橋

番禺北斗大橋



金匯動向

域

馮強

歐元上周持續受制 1.2400 至 1.2415 美元之 間的的主要阻力位後走勢偏弱,上周尾段失 守1.23美元水平,本周初跌幅擴大,周二曾 向下逼近1.2180美元水平7周多以來低位。 受到美國長債息率持續上揚影響,美元指數 本周初擴大升幅,更於周二觸及91水平折3 個多月以來高點。雖然Markit本周初公佈德 國 4 月份綜合 PMI 攀升至 55.3 的兩個月高 點,而同日公佈的歐元區4月份綜合PMI則 為55.2,持平3月份的表現,但數據未能扭 轉歐元本周初的疲弱表現,主要是歐洲央行 本周四公佈政策會議結果前,部分投資者繼 續傾向觀望,加上美國長債息率與美元指數 依然高點徘徊,暫時限制歐元的反彈幅度。

反映企業信心有下降傾向

另一方面,本周二公佈的4月份德國Ifo 指數進一步回落至102.1, 遜於3月份的 103.3之外,更是連續5個月下跌,並且是 去年4月份以來的低點,反映德國企業信心 有下降傾向,預示德國經濟增長步伐有放緩 風險,不利歐元短期表現。此外,歐盟統計 局上周公佈歐元區3月份通脹年率為1.3%, 依然遠離歐洲央行的2%通脹目標水平,不 排除歐洲央行行長德拉吉本周四會議後的發 言將偏向溫和,增添歐元的下行壓力。預料 歐元將反覆走低至1.2100美元水平。

現貨金價上周四受制1,354美元水平後走 勢偏弱,本周初曾回落至1,322美元附近: 連續3日下跌。不過美國10年期長債息率以 及美元指數的升勢均於本周二雙雙放緩,迅 速減輕金價的下行壓力,現貨金價本周二曾 反彈至1,328美元水平。隨着現貨金價過去 5周皆守穩位於1,310至1,320美元之間的主 要支持區,有助限制金價跌幅,預料現貨金 價將暫時上落於1,310至1,340美元之間。

歐元:將反覆走低至1.2100美元水平。 金價:將上落於1,310至1,340美元之間。

財報亮眼 美股不看淡



美股表現也有望跟上。依據標普500指數目前已公 佈近百家公司財報來看,營收平均成長超過1成,

盈利增長則有超過2成的水平,凸顯獲利能力強勁。預期在景氣增 溫不變下,加上經濟成長穩健,企業可望穩步向上,美股的表現 也值得期待,建議投資者可佈局美股基金或美股高股息基金。

■鉅亨網投顧

交通基建業務

仁主管近期全球市場十分不平靜,但 **益** 隨着美股財報的陸續公佈,強勁 的獲利仍為股市帶來支撐。就目前標 普500公佈的財報來看,以金融業公佈 的家數最多,超過30家公佈財報的金 融業平均營收年增8.4%,盈利增長 31.5%,而所有公佈財報的產業營收、 獲利中,除了僅公佈1家的公用事業 外,幾乎都較去年同期成長,盈利增

進一步觀察,根據統計,標普500指 數未來三季的盈餘年增率預估分別為 24.9%、31.3%、27.4%, 這也意味今 年每一季的獲利年增率都有雙位數成 長,如此強勁的獲利將成為股市的有 力支撐。

長幅度則更勝營收水平。

能源產業盈利增長最突出

就各產業來看,根據分析師預估 未來一年以石油天然氣為主的能源產 業盈利增長可達56.1%最為突出,不僅 排名十大產業之冠,也遠優於排名第 二非必須消費成長22.8%的水平,金融 及通訊則分別以21.3%、20.8%緊跟在

鉅亨基金交易平台總經理朱挺豪表 示,先以美國的勞動市場來看,目前 增長速度則可望進一步提升。而更高 的薪資提高消費者信心與消費慾望, 加上持續上升的產能利用率,都促使

が自るのは大日子が下は五中がた					
產業	已 公 佈家數	總家數	營收年增 率(%)	盈餘年增 率(%)	未來 12 個月 盈餘成長預估 (%)
能源	4	30	26.4	81.6	56.1
非必需消費	10	68	10.7	12.7	22.8
金融	32	106	8.4	31.5	21.3
通訊	0	3	_	_	20.8
原材料	2	18	11.6	1.7	19.2
工業	19	83	8.1	15.4	18.4
科技	8	49	17.8	37.2	15.3
醫療保健	5	53	13.2	13.5	14.3
必須消費	15	60	7.0	5.3	11.5
公共事業	1	29	-16.2	-7.5	7.4
全部	96	500	10.6	24.9	19.8
資料來源:Bloomberg、鉅亨基金交易平台整理,資料日期:2018/4/23					

標普500指數各產業首季財報公佈狀況

企業增加投資,以滿足未來的需求。 率將於未來幾年逐步升高至 4%,美國 企業盈利也會跟隨經濟同步增長。

朱挺豪針對投資佈局指出,除了美

股基金有望受到企業獲利推升美股走 強而有好表現,由於全球政治局勢的 震盪,近期也開始有資金轉入相對具 防禦性的高股息類股,若擔心波動過 大的投資人,也可選擇美國高股息基 金或平衡基金來參與美股行情。

通脹數據疲弱

華利中港酒店

灣仔・比華利酒店

日租750元起

傳真: 2723 5398

傳真:2877 9277

牌照號碼:H/0277 H/0278

訂房專線:9509 5818

中港酒店: 九龍尖沙咀白加士街1-11號1 & 2樓全層

比華利酒店:香港灣仔駱克道175-191號京城大廈4樓全層

網址:www.bchkhotel.hk

金匯出擊

包頭新源化工有限公司

召開董事會會議公告

供電局和香港森勃司特有限公司於

1992年9月29日合資組建成立的中

外合作企業 (統一社會信用代碼:

91150200626400188P)。根據公司

章程,雙方約定的合作期限為12年,

合作期限已於2004年屆滿。經內蒙古

電力(集團)有限責任公司包頭供電

局同意,公司決定於2018年5月8日召

開公司董事會,就公司解散相關事官

進行審議表決,請董事吳崇韓或其委

託代理人,於本次董事會召開日前與

會議聯繫人郭天明聯繫,辦理出席會 議登記手續。逾期未辦理出席會議登

記手續,視為放棄董事會表決權。

聯繫電話:13848237885

郵箱:13848237885@163.com

包頭新源化工有限公司

2018年4月25日

聯繫人:郭天明

特此公告

包 頭 新 源 化 工 有 限 公 司 是 内 蒙 古電力(集團)有限責任公司包頭

尖沙咀・中港酒店

日租450元起

電話:2730 1113

電話:2507 2026

刊登廣告熱線

28739888

美元兑一籃子貨幣周二觸及三個月高點,因美國 10年期公債收益率向重要的心理關口3%攀升,為美 元帶來提振。美國10年期公債收益率周一觸及逾四 年最高點 2.998%, 受有關公債供應增加及油價上漲 帶來通脹壓力的擔憂支撐。美元指數升見至91水平 上方,創1月12日以來新高;美元周一大漲近1% 為近一個月來的最大單日百分比漲幅

澳洲官方數據顯示,第一季通脹數據基本符合預 期,基礎通脹指標較上年同期上升1.9%。這依然低 於澳洲央行的長期目標區間2%-3%。核心通脹連續

第九個季度低於目標區 體通脹加快,而且截尾均 值和加權中值漲幅也仍守 在2%左右,澳洲央行可能 將維持利率在1.5%相當長 一段時間。其面臨的一個 主要逆風是工資增速。

儘管澳洲就業增長,但 工資增速已經放緩至歷史 最低水平。因此,自2016 年年中以來,澳洲聯儲一 直將利率保持在1.5%的歷 史低點。利率期貨顯示12 月前央行採取行動的幾率 約30%,在明年6月前,升 息至1.75%的幾率都不到

加息預期受制約

澳洲的經濟數據惡化 澳洲央行對加息保持鴿派 態度,令澳元兑美元已經 連續三個交易日下跌。此 外,隨着不斷擴大的利率 差距施壓澳元,而中美貿

今日重要經濟數據公佈 4月消費者信心指數,預測100, 14:45 前值100 16:00 4月投資者信心指數,前值16.7 前周MBA抵押貸款市場指數,前 美國 19:00

易緊張局勢繼續削弱市場信心,澳元兑美元料仍會處 於承壓走勢。澳元兑美元周二觸及四個月低位

0.7577,隔夜跌破關鍵技術支撐位0.7650。技術走勢

而言,相對強弱指標及隨機指數續見走低,MACD

跌破訊號線,5天平均線下破25天平均線構成利淡交

叉,均一一示意澳元兑美元仍陷於弱勢;尤其此前匯

價多日上探200天平均線不果,均令技術面更為轉

預估當前下試支持將矚目於 0.75 關口, 在去年 12

月上旬匯價已曾測探此區而未有跌破,並隨後展開猛

烈上攻,升見至今年1月高位0.8136,故此,0.75水

平若在後市失守,料澳元將會有較具規模之下跌幅

度,延伸目標料為0.7370及0.7140,之後將直指0.70

關口。上方阻力預估在25天平均線0.7710及200天

值399.4 前周MBA抵押貸款再融資指數, 前値1,149.5

工作職責:

人回

- 1、日常行程的安排、往來文書的查收 信息傳遞及董事長的個別私人事務:
- 2、活動溝通、接待工作、差態安排等;
- 3、組織和安排各類會議、活動; 4、負責文件的處理與存檔等;
- 5、處理電話、郵件、傳真等各種營道的

職位要求:

中族人間供之全部資料維計保管及自供部構之具

申請酒牌續期公告

Operetta

現特通告:陳靈佳其地址為新界將軍

澳坑口重華路8號東港城8座7樓C室,

現向酒牌局申請位於香港金鐘金鐘道

88號太古廣場第一層112舖Operetta

的酒牌續期。凡反對是項申請者,請

於此公告刊登之日起十四天內,將已

簽署及申明理由之反對書,寄交香港

灣仔軒尼詩道225號駱克道市政大廈8

Operetta

Notice is hereby given that Chan Ling Kai of

Flat C. 7/F, Block 8, East Point City, 8 Chung

Wa Road, Hang Hau, Tseung Kwan O, New

Territories is applying to the Liquor Licensing

Board for renewal of the Liquor Licence in

respect of Operetta situated at Shop 112, Level

1, Pacific Place, 88 Queensway, Admiralty,

H.K. Any person having any objection to this

application should send a signed written

objection, stating the grounds therefor, to

the Secretary, Liquor Licensing Board, 8/F.,

Lockhart Road Municipal Services Building, 225

Hennessy Road, Wanchai, Hong Kong within 14

申請酒牌轉讓公告

苑東麗閣2702室,現向酒牌局申請位於九 龍尖沙咀亞士厘道24-38號天星大廈4字樓 ERAWAN THAI PREMIUM的酒牌轉讓給車福 貴其地址為九龍尖沙咀亞士厘道24-38號天星 大廈4字樓。凡反對是項申請者,請於此公告 刊登之日起十四天内,將已簽署及申明理由之 反對書,寄交九龍深水埗基隆街333號北河街 市政大廈4字樓酒牌局秘書收 日期:2018年4月25日

字樓酒牌局秘書收 日期:2018年4月25日 **NOTICE ON APPLICATION FOR** RENEWAL OF LIQUOR LICENCE

Notice is hereby given that HO WAI MAN of RM2702, TUNG LAI HOUSE, TUNG YUK COURT, SHAU KEI WAN, HONG KONG is applying to the Liquor Licensing Board for transfer of the Liquor Licence in respect of ERAWAN THAI PREMIUM situated at 4/F, ASTORIA BUILDING, 24-38 ASHLEY ROAD, TSIM SHA TSUI, KOWLOON to CHE FUK KWAI of 4/F, ASTORIA BUILDING, 24-38 ASHLEY ROAD, TSIM SHA TSUI KOWLOON. Any person having any objection to this application should send a signed written objection, stating the grounds therefor, to the Secretary, Liquor Licensing Board, 4/F., Pei Ho Street Municipal Services Building, 333 Ki Lung Street, Shamshuipo, Kowloon within 14 days from the date of this notice.

days from the date of this notice. Date: 25th April 2018

申請酒牌修訂公告 百樂潮州酒家

現特通告: 黃滿良其地址為新界荃灣荃景 花園第一期1座28樓G室,現向酒牌局申請 位於九龍尖沙咀柯士甸道西1號Elements 1樓1028D舖百樂潮州魚翅酒家的酒牌作 出以下修訂:中文店號更改為百樂潮州酒 家,英文店號維持不變。凡反對是項申請 者,請於此公告刊登之日起十四天內,將 已簽署及申明理由之反對書,寄交九龍深 水埗基隆街333號北河街市政大廈4字樓酒 牌局秘書收

日期:2018年4月25日 NOTICE ON APPLICATION FOR AMENDMENT(S) OF LIQUOR LICENCE **PAK LOH CHIU CHOW RESTAURANT**

Notice is hereby given that Wong Moon Leung of 28/F., Flat G, Block 01, Phase 1 Tsuen King Garden, Tsuen Wan, N.T. is applying to the Liquor Licensing Board for the following amendment(s) of the Liquor Licence in respect of Pak Loh Chiu Chow Restaurant situated at Room 1028D Elements, 1 Austin Road West, Tsim Sha Tsui, Kowloon: Change the Chinese shop sign to 百樂潮州酒家, the English shop sign remains unchanged. Any person having any objection to this application should send a signed written objection, stating the grounds therefor, to the Secretary, Liquor Licensing Board, 4/F. Pei Ho Street Municipal Services Building, 333 Ki Lung Street, Shamshuipo, Kowloon within 14 days from the date of this notice. Date: 25th April 2018

申請酒牌續期公告 傷心酸辣粉

現特通告:李賽玉其地址為九龍油麻地 新填地街45號2樓,現向酒牌局申請位 於九龍砵蘭街215號及山東街31-35號1 樓傷心酸辣粉的酒牌續期。凡反對是項 申請者,請於此公告刊登之日起十四天 内,將已簽署及申明理由之反對書,寄 交九龍深水埗基隆街333號北河街市政 大廈4字樓酒牌局秘書收。

日期:2018年4月25日

NOTICE ON APPLICATION FOR RENEWAL OF LIQUOR LICENCE **Sour And Spicy Noodle Company**

Notice is hereby given that LEE Choi Yuk of 2/F, 45 Reclamation Street, Yaumatei, Kowloon is applying to the Liquor Licensing Board for renewal of the Liquor Licence in respect of Sour And Spicy Noodle Company situated at 1/F, No. 215 Portland Street and Nos. 31-35 Shantung Street, Kowloon. Any person having any objection to this application should send a signed written objection, stating the grounds therefor, to the Secretary, Liquor Licensing Board, 4/F., Pei Ho Street Municipal Services Building, 333 Ki Lung Street, Shamshuipo, Kowloon within 14 days from the date of this notice.

Date: 25th April 2018

申請酒牌續期公告 傷心酸辣粉

平均線 0.7815。

淡。

現特通告:黎若林其地址為九龍觀塘嘉 樂街8號宏業大樓7樓B室,現向酒牌局 申請位於九龍尖沙咀東科學館道14號新 文華中心1樓121-123舖傷心酸辣粉的酒 牌續期。凡反對是項申請者,請於此公 告刊登之日起十四天内,將已簽署及申 明理由之反對書,寄交九龍深水埗基隆 街333號北河街市政大廈4字樓酒牌局秘

NOTICE ON APPLICATION FOR RENEWAL OF LIQUOR LICENCE **Sour And Spicy Noodle Company**

日期:2018年4月25日

Notice is hereby given that LAI Yeuk Lam of Room B, 7/F, Wang Yip Building, 8 Ka Lok Street, Kwun Tong, Kowloon is applying to the Liquor Licensing Board for renewal of the Liquor Licence in respect of Sour And Spicy Noodle Company situated at Shop 121-123, 1/F, New Mandarin Plaza, 14 Science Museum Road, Tsim Sha Tsui East, Kowloon. Any person having any objection to this application should send a signed written objection, stating the grounds therefor, to the Secretary, Liquor Licensing Board, 4/F., Pei Ho Street Municipal Services Building, 333 Ki Lung Street, Shamshuipo, Kowloon within 14 days from the date of this notice.

Date: 25th April 2018



6、協助完成對外聯絡事宜; 7、董事長所有指派工作;

- 大學或以上學歷・熟悉國情 三年或以上秘書/私人助理工作經驗
- 機靈、性格成熟、主動積極、具責任 感及應變能力、心思細密、能獨立處 事及具備良好人際溝通能力
- 必須具備優秀的中文及英文書寫能力 及必須操流利普通話、廣東話、英語 熟識MS Office操作

有意請電25488088 / 92185181 黃生 / 60860823 梁小姐

ERAWAN THAI PREMIUM

現特通告:何慧雯其地址為香港筲箕灣東旭

NOTICE ON APPLICATION FOR TRANSFER OF LIQUOR LICENCE **ERAWAN THAI PREMIUM**